
 
Município De São Pedro Da Serra 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 
 
PORTARIA DE Nº. 064/2024 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 
 
 
ALTERA A DESIGNAÇÃO DA SERVIDORA NOICE HENSEL COMO MEMBRO INTEGRANTE 
DA UNIDADE CENTRAL DO CONTROLE INTERNO FAZENDO JUS AO RECEBIMENTO DE 
GRATIFICAÇÃO ESPECIAL.  
 
 
ISABEL CORETE JONER CORNELIUS, PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA SERRA, 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,   
 
 RESOLVE 
 
 Alterar, a contar desta data a designação da servidora Noice Hensel, como Membro 
Integrante da Unidade Central do Controle Interno fazendo jus ao recebimento de uma Gratificação Especial 
no valor de R$ - 1.542,69(mil quinhentos e quarenta e dois reais e sessenta e nove centavos) conforme Lei 
nº.2.489/2024 de 07/02/2024.  
 

                Revogadas as disposições em contrario esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, 15 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 
 
 

ISABEL CORETE JONER CORNELIUS 
PREFEITA MUNICIPAL 


